
ZARZĄDZENIE  Nr  103/2023 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie i druków 

ścisłego zarachowania Urzędu Gminy Goworowo. 

  

                 Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości ( Dz. U. 

2023, poz. 120 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się powołać komisję spisową w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 

środków pieniężnych w kasie i druków ścisłego zarachowania Urzędu Gminy Goworowo na 

dzień 31 grudnia 2023 r. w składzie: 

1. Jolanta Zalewska – Przewodnicząca komicji 

2. Katarzyna Łój – członek. 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia spisu z natury na dzień 31 grudnia 2023 r.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                               Piotr Kosiorek 

 


